ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГЛАВА ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2024 года                                                                             № 04-1рм

О проведении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 20 декабря 2024 года в 16 часов по адресу: деревня Ганьково, Клубный переулок, дом 8, помещение администрации Ганьковского сельского поселения.
2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в составе:

Председатель – Дудкина Е.Н., глава администрации Ганьковского сельского поселения,
Заместитель председателя - Мезгина Т.С., заведующий сектором - главный бухгалтер администрации Ганьковского сельского поселения,
Член комиссии – Епифанова Е.С., глава Ганьковского сельского поселения.
3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Трудовая слава».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на администрацию и совет депутатов.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                             Е.С.Епифанова